
Estado do Cearfi ~ Q M
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA "

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO
CDM
f3%§“ <:>»o~¢‘*‘

Rutmcél

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 10090002/21

O Municipio de MILHA, através da(o) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO por
intermédio da Comissfio do Licitagfio, torna pflblico que 21s 10:00 horas do dia 20 de Outubro de 2021, faré
realizar licitaoéo na modalidade TOMADA DE PREQOS, tipo menor prego, para Contrataofio de servigo de
assistencia técnica, com énfase em reproduofio, sanidade, nutrigfio, cria, rocria e financeiro destinado aos
produtores do Programa Milhfi + leite, junto a Secretaria de Desenvolvimento Agrério e Meio Ambiente do
Municipio de Milhfi/Ce. , de acordo com 0 que determina a legislaqfio vigente, a realizar-se na sala da
Comissfio de Licitaoio da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO.

O procediemtno licitatorio obedeceré ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 dc junho de 1993, com as
alteraooes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seqs anexos encontram-se £1 disposiofio dos interlassados na sala da Comissio de Licitaofio,
na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406 CENTRO MILHA, a partir da publicaofio deste Aviso, no
horélrio de expediente.

MILHA - CE, 30 de Setembro de 2021

%flg;u'1,(1), Olvwwl @"°5’
/E G BRIELA OLIVEIRA BRAZ

Comissfio de Licitagéo
Presidente

Rl’A PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406 CENTRO MILHA



/I

DIARIOOFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO Xlll N022} l FORTALEZA, 30 DE SETEMBRO DE L la
W1.1%»/-<.'==a===-===-===-==§-='===-.-=.;.,; .-.-,.;.='.-:.:...--_= _::..=.=¢.:. -_-:_=

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de ltapipoca - Aviso de Retificacao - Tomada de Precos N“ 21.14.02/TP. O INSTITUTO DE PREVIDEN
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA_ através da Comissao Pcrmanente de Licitacao, toma publico aos interessados a presente RETIFIC Pa
 :as I0h00min do dia 14 de outubro de 2021, na scdc da Prcfcitura Municipal, realizara a Tomada de Precos N“ 21.14.02/TP, eti- \. C,vando a Prestacao de Servicos dc Consultoria de Investimento corn o Licenciamento de Gestao de Carteiras de Investimento no lnstituto de Prcvi
dos Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV; LEIA-§E: as 10h00min do dia 18 de outubro de 2021, na sede da Prefeitura Municipal, realiza
Tomada de Precos N” 21.14.02/TP, objetivando a Prestagio de Servicos de Consultoria de lnvestimento com o Licenciamento de Sistema de Gestao
dc Cartciras de Investimento no Instituto se Previdéncia dos Servidores Municipais de Itapipoca-ITAPREV. O Edital podera ser consultado na
scde da Prefeitura Municipal de Itapipoca e no sitio eletronico https://licitacocs.tce.cc.gov.br. Itapipoca/CE, 29 dc setembro de 2021. Naida Maria Rosa
Montenegro - Ordenadora de Despesas do Instituto de Previdéncia dos Servidores Municipais de ltapipoca

*** *=I<* ***

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MlRAlMA- AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO
DE PRECOS N" 2021.09.02.0l- PE — O Prcgociro do Municipio dc Miraima-CE torna publico que se cncontra a disposicao dos intercssados 0 Edital do
Pregao Eletronico N° 202 I .09.02.0l- PE, cuio Obieto é a Seleqao de Melhor Proposta para Registro de Precos Visando Futuras e Eventuais Aquisicfies
de Material permanente para suprir as necessidades das diversas Unidades Gestoras do Municipio de Miraima-CE, tudo conforms especificacoes
contidas no Termo de Referéncia constante dos Anexos do Edital, sendo 0 Cadastramento das Propostas até o dia 14 de Outubro de 2021, as 09h (Horario
dc Brasilia); Abcrtura das Propostas no dia 14 de Outubro de 2021, a partir das 09h (Horario dc Brasilia) e a Fasc da Disputa dc Lances no dia 14 de
Outubro de 2021 apartir das 09h (I-Iorério de Brasilia). O Referido Edital podera ser adquirido no Endereco Eletronico do Comprasnet: www.gov.br/
 ;n;M a partir da data desta publicacao. Miraima-C E, 29 de Setembro dc 2021. Ednardo Ferreira Magalhaes — Pregoeiro.

Estado do Ceara - Prefeitura Municpal de Milha - Aviso de Licitacio - Tomada de Prccos n“ 2809.01/21-TP. O Municipio de Milha, através da
Comissao Permanente de Licitacao - CPL, toma plll.‘)llC0 que se encontra a disposicao dos interessados, o Edital de Licitacao na modalidade Tomada de
Prccos, n“ 2809.01/21-TP, do tipo mcnor preco, visando a contratacao dc scrvico dc assisténcia técnica, com énfase em reproducao, sanidadc, nutricao, cria,
recria e financciro destinado aos produtores do Programa Milha + leite, junto a Secretaria de Descnvolvimento Agrario e Meio Ambiente do Municipio
dc Milha/CE. A realizar dia 20 de outubro dc 2021 as 10:00 horas, maiores infonnacoes na sala da Comissao dc Licitacao, situada na Rua Pedro José dc
Oliveira 406, Centro - Milhfi '- Ceara, das 08:00 as l7:00h pelo telefone (85) 996846419 e no site: www.tce.ce.gov.br. Milha - CE, 29 de setembro de
2021. Gabriela Oliveira Braz - Presidente.

iii‘ ill"! *>il*

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Eusébio - Resultado de Julgamento da Habilitacao - Tomada de Precos n° 07.012/2021. A Prefeitura
Municipal de Eusébio - CE, por mcio da Comissao Pcrmanente de Licitacao, toma piiblico 0 Resultado de Julgamento da Habilitacao da Tomada de Precos
n." 07.012/2021, cujo objeto é a contratacao de empresa especializada para a construcao da Academia de Saude no Bairro Guaribas no Municipio de Eusébio
~ CE. com o scguintc Rcsultado: inabilitar as scguintcs cmprcsas: 01. Ccnpcl Ccntro Nortc Projctos e Emprccndimentos LTDA — CNPJ N° 05.502.04l/000l-
08; 02. Lexon Services & Construtora Emprcendimentos EIRELI — CNPJ N° 07.l9l.777/0001-20. Habilitar a Seguinte emprcsa: 03. AC Construcoes e
Servicos LTDA — CNPJ N“ l l.685.502/0001-l 0. Fica a partir desta publicacao aberto o prazo recursal previsto na Alinea “a”, lnciso 1, Art. 109, da Lei n°
8.666/93. O relatorio dc julgamcnto da Comissao encontra-se a disposicao dos interessados na Sede da Comissio de Licitacao.

1118* *** >|l**

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Missao Velha — Aviso de Licitacfio - Concorréncia Publica N” 2021.09.27.1-SEINFRA. O Prcsidentc
da CPL do Municipio de Missao Velha - CE torna publico para conhecimento dos interessados que, no dia 03 de novembro dc 2021, as 09:00h na Sede
da Comissao dc Licitacoes localizada na Rua Dr. José Leite Landim Junior, 64 — Ccntro — Missao Velha-CE, estara realizando sessao para recebimento e
abertura dos envelopes com os Documentos de Habilitacao e Propostas de Precos para 0 objeto: contratacao de empresa para os servicos de coleta, poda
c transporte de residuos solidos domiciliares e comerciais na Sede e Distritos do Municipio de Missao Velha, Estado do Ceara. O edital e seus anexos
cncontram-sc disponivcis no cndcrcco acima, dc scgunda a scxta-fcira das 08:00 as 14:00 horas c no sitio http://municipios.tcc.cc.gov.br/licitacocs/. Missio
Velha-CE, 29 de setembro de 2021. Espedito Carlos de Sousa Junior - Presidente da CPL.

*1?‘ *** *1!!!

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS — AVISO DE LICITACAO — PREGAO PRESENCIAL N° 009/202l- SPDC-
SRP — O Pregoeiro Oficial do Municipio de Crateus-CE comunica aos intercssados que no dia 14 de Outubro de 2021, as 09h, estara abrindo Licitacao
na Modalidade Pregao Prcsencial N° 009/2021-SPDC~SRP, cujo Objeto é a Selecao da Melhor Proposta para Registro de Precos Visando Futuras e
Eventuais Aquisigfies de Bombas suhmersas e materiais destinadas a instalacao e reposicao de pocos profundos na Zona Urbana e Rural, junto
a Secretaria da Protecao e Defesa Civil do Municipio de Crateus-CE. O Edital completo estara a disposicao dos interessados nos dias uteis apos esta
publicacao, no horario dc 08h as 12h, no Sctor dc Licitacocs c no Sitc: www.tcm.c§.gov.br/tcc-municipios/. Crateus-CE, 29 de Setemhro de 2021. Fabio
Gomes Oliveira - Pregoeiro Oficial do Municipio.

1101* *** #18101

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS - EXTRATO DE PUBLICACAO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO
DE PRECOS: N“ 019/2021/SAS/SRP-N“ 020/202l/SAS/SRP- N“ 021/2021/SAS/SR1’ - PREGAO ELETRONICO N° 006/2021-SAS-SRP - O
Municipio de Crateds-CE, através da Secretaria de Assisténcia Social para fins de atendimento ao disposto no § 2°, art. 15 da Lei 8.666/93, toma publico que
NAO HOUVE ALTERACAO dc valorcs c ficam MANTIDOS os prccos rcgistrado nas rcfcridas atas, originada do Prcgao Elctronico N°006/202l-SAS-
SR1’, cujo OBJETO: Proposta Visando Rcgistro de Precos para Futuras e Eventuais Aquisicoes de géneros alimenticios destinados a atcnder as necessidades
da Secretaria da Assisténcia Social do Municipio de Crateus/CE. Crateus-CE, 29 de Setembro de 2021. Francisca Anaysa Batista de Figueiredo —
Sccretaria de Assisténcia Social.

*** IIHKIF ‘ll**

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS - AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PRECOS - TOMADA
DE PRECOS N“ 004/2021-SEFIN — O Prcsidcntc da CPL do Municipio dc Cratcils-CE comunica aos interessados que no ultimo dia 28 de Setembro dc
ZOZI, analisou as de Proposta de Precos da Tomada dc Precos N“ O04/202l»SEFlN, que se refere a Contratacao de empresa especializada para locacao
de licenca de sistema de informacao para Gestao Tributaria Municipal, incluindo em scus servicos, fomecimento de licenca dc uso do sistema, instalacao,
trcinainento. customizacao e implantacao, sustentacao, suporte e manutencao e scrvicos dc hospedagem do sistema em data center, junto a Secretaria do
Planejamento e Gcstao das Financas de Cratefis-CE, e chegou ao seguinte Resultado: VENCEDORA: INTERSOL TECNOLOGIA E SERVICOS DE
INFORMACAO LTDA, com MENOR VALOR GLOBAL de RS 228.000,00 (Duzentos e Vinte e Oito Mil). Fica aberto, 0 prazo recursal previsto no art.
I09, inciso I, alinca "b" da Lei 8.666/93. Crateus-CE, 28 de Setembro de 2021. Antonio Fernandes Alves Junior — Presidente.

I|=** lklkik ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI — AVISO DE JULGAMENTO DE I-IABILITACAO — TOMADA DE PRECOS
N“ 02/2021 - DEMUTRAN/CELOS — A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica o Resultado do Julgamcnto da Documentacao de Habilitacao
da Tomada de Precos N“ 02/2021-DEMUTRAN/CELOS, cujo OBJETO: Construcao de 20 (vinte) Faixas Elevadas.  uIADAS
- por atenderem as exigéncias editalicias: 1. CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVICOS EIRELI e 2. RS ENGENI-IARIA EIRELI.
!,I§ I I AN I E INA§||,| I ADA - por nao atcnder as exigéncias editalicias: l. SINTRA ENGENI-[ARIA E CONSULTORIA LTDA. item: 2.2. Esta aberto
o prazo para intcrposicao de recursos administrativos. Aracati-CE, 28 de Setembro de 2021. Clara Cristina Lima Maia - Presidentc da Comissfio
Especial de Licitacao de Obras e Services de Engenharia.

*** *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Errata - Pregao Eletriinico N” 202l.09.08.l - PE. A Pregoeira da Prefeitura Municipal
de Horizonte/CE torna pnblica a errata do Pregao Eletronico N” 2021.09.08. l -PE, Aiser publicado nos mesmos meios de publicacao do Aviso dc Licitacao.
Ondc sc lé "l5.02 -023.244.0014 2.077“. Lcia~se "l5.02 - O8.244.00l4 2.075”. Horizonte - CE, 29 de setembro de 2021. Francisca Jorangela Barbosa
Almeida — Pregoeira Oficial do Municipio.

/E

‘ ##=~= >I<** *** d

Q 0,

153$?
MISTO I

Pnnalmoauzlao I
n pmreatmm
i-Ioarahuil

FSC"C12$flG1



g"ll“Vk_’1‘:‘‘"“>‘\-“flag-”

ggwwggwmg

___m_m____2SE_____m__<HT_W,
£8figL_~_:____<Q.

‘%____3>Q‘a_E=°__“o___________3:”;O4_‘_5_'
do

p_________Qt_8_____uavgO“$58

_3“Eggg§@____x03_____E___________gfig“%___6_m_

68880OSQ“8g2Uwg_

om“:OH£EU>Oqxv_N0ON3%8_N€O_?§nUNSamSawWUEEMUUEU%_wN:3UU%U_§%mmgggmga
flyOUEWEOUOE385:O_vOmv@NEwwHQ4‘OM33OwfishEQWXEUWUENgm95“85$B8OEEQmNEvozdggmOwssh“NHd“cU8M>OEMggwOm“

‘saag2;xvUvgwbéE9)EgggM3O

_gOgg_“_

_“Egg_8w&8oomofisOWENgaflsao

wowmoflfigNanag0owgzcmavwagasMagMg
Uogjummm0SENGm:was_%_Nw€2Eg28_fig

NEDégvonGigsowsagasE:“gagW8»figOE08%gee“E3SE2_£UcwWU_wmNuwgd

Z_mhdmgO“w‘,4wGu“Nm_NQO__Ofl“EMOM‘_0“Ofiflflmgomu38NCEggNCuM.NbC°_DCQRic____wU‘E>8mm_Ufigo_a_UE3EQCN33“figgsMUmax

_IV__E$4,”:‘_mUmgmggwxguwmcJNUN\g\HMmmnumbmggmmgbxmWonam

‘In3

OpsgwfiufiNOOEKWPWEEQwZ°O>WOag(U48<Z<_Eg8°_%____5___8m§;§5_Z§_gWMOQDEDm(O“galm§_Dd:WW°_5UNW_>MD<___O¢m(O$558mgggfigofioéig53$°;W:(WU25(NM°=_w$¢I§|_<_<E€j__2__E__WOU_E_PwJm_MoU_Z‘UW2MOOSKWMMDOfigswfll(O3_o(__$E_8__<a_m>m_M‘EDFDK005$;WOQWZEmaOEQUUN‘Mg<_a°_$§¢_9_____W‘NOofismw“gang22330E8___gN§ggacOgmegg_“°§8Eggg“ESQ”9°QED“E~”_°§8&sagwggwse2gcgsmsflag_§q8§8285%_°b$UOENNfin6303‘>4“wfigg_a_%_m&3238$020Q“__g~80526on2mu"E252gvgswwuagmg9=§2§as_§B[3“E2I8'§§__883:33_d&¥__3___Eggsk3goomelO'rsgqgaEmg%gagan_W§_£on_____°_E__§a£fig_O&5_o:ND8%gOPE$53‘8152%g__§_O____a_éagwfi‘§‘_wU885$gs:28$“_9_§%gz8£26"Eng5:8__§85&388_%§8gig#8“?3898%8322_§§8§__§_8ginW"_8¥3w§~_:8§N§£333%O8u§2wS:_2g§§v°_§§‘854%maQ%__5___3m‘E$_Pm§iQ_3%mggag955'E(§l_S°€§ggfiu§§§8°§wa°$§2§3_§§g°“3§§§é§§§<gsBgugégs2%N‘Edbd8§G5£888we053%Hg5&80E8‘_8qS_$_S____0as8%'§8§§w‘gg%§2§§l§¢§§_2_°§°E_B_8_fig”_%§gE3gsocan_E_883“2wmg_§§&$862_B8“38_F8~3§B°‘¢_v§§§2§8§8iE§%x%emuE87gagan5&8Egg93%3£885O'_8Ng_88_z§”&82§?m8g§~w8wg82_%c8£$g&'2o<E:8°fl>(s05353'6&8‘2ghzfimo___R6_§igamma_émpgQUZEW
£2528_§§§_Q:§§8%8§§_§N8egg88mN

_wg§(8§<§4$8N§5_§_8v5§_§§gm23%59$W“SOQS8”_mUa§6(QO$325gag£3I“Ndag03_><_23“gggga%U3_w_$2ggi83;pfiégg3338angg_§2Si0‘is8fig“0“8goHg8:32“figas8_§N_8m~8QeaEm?“£3338E8_sO___w5u_mEggggs?“S238$3‘Z53O§U________332mg(OgéO2_w_m88Z3<8(¢UO2NF<sagflgkgm(J£UO§NOgggg~fl0%£8_§§“°_§“'2ggawfOgmg8Qggg(OD520408%§_gaéfizgggg$0§,wk32,aw_)(E“Egggag8av”?¢'O<°<P_O3NDO§§<MO82|D5428__Zg§mWUifizgQ5?__(EEO883$

_088“8_fiS$¥_a__32¥‘R33%€%F&Ma:_~7%“W359M"85_S3éSQ2~88__d€R_l_8v_8___
gfiégwggfifiaggsoiggpogm€8_£g!3%8uSaE§_8°w$9_‘$35¥5_83&Q%€"gig?3885E855“EVE9_?8828i,2’-_E858cfi“855agfinfiggé_&Qa_€“g‘€a?R°EB:é“e§E$_R¥°w$“G°€i€2i§gB‘§3§iupSggfigx383‘3_§___%¥u€3_N5g§vE8fi“@v§$9§§g§Ens?§8§$8§8_§§8§§§Z_8E§§ia8§i8*§a8§§§3§°§Mn§§_§v§3“fiEv8fimflAfi€fl§gEfl§gI_~Eug_m“_°"¥§g§gc_g6z§§g§8u8§§_u€§“E869‘£2058,

’_p88_Zéueflngfi8033332_g§§3§3B§°SH§__Qb3m8“_5§‘E2_fl¥_n8§‘g2_‘a§2§§g>8_ggfi;8§BK8¥§ag§38§k°§UH§gw§3 “$554fl§$i__S_£_€a§§“A_Ev§§a§gm_§8§§g§§3€§83‘¢d<!_Qfi3_$é“§O3u‘3?§§s§$9k_gE8E8‘Oi2:gw2uF§E°’i3£5‘88¥=§‘fl8aa_,_gS2“a3e§BE€3B§§5€5gh‘§a§\g8.§‘>vdgz8&ug‘3§Ug2§§§%_$8§_u§ag§§a§§§§§g8g§3v§§Kg_%3§_§2L:3“¥§e¥vnS‘qfl“°”_Qa3$:8§g!§g’§n8§8‘§B>w€‘8°$g68§fia§§9as%zv892§m§°B_§:8_¢6_8E=_O:84U88§RisaE°_$g'&§“¥fig'§38gS“v§_8N§A0_“8§s£e§‘fi.%gg§§sa’£5_€ud_§!d8§e88g!__3§§%3£:§_~_88&§iapd_i_$!18_§__8§805:30#2§___§fim8o§_£a3’5€g$§§§‘¥§§828ai‘§_8‘9‘_°5!83QaU3ib3_E §§‘§flgE§‘.%.§_§g°§’§:B;F_‘§s§‘§2H§€1_€§n:Q§Ugét$_“§g_&hs‘_ _9!Eufl§i8_w¥§§‘§§§_h§§§§‘§§'§‘§8§§§§_°%&8‘§§g§§$_9§\H8§B&§%6

_%%_Js°§_§OA%’_§‘m§_§§§_F“§

gig£3g0%80“5fig§______°_°%§8%“N0gag3_gNX8%§_“_O93_§§3s£§Ogag'n§‘mrc§¥8_$§_§EggSEQgwvgSc3%gsgzamtfig(A58on£8?338sygggwe8§_§888032203%fig;8032"‘p_w__§8_§‘mM92E202gag633$QggggE"£3ggsmwm8gag”O835%?gagwEgo“0%OE8E3vggcs"8_3§c___S_“E58N2:3“Egg:g88223E0mngig“$5508figsmgfigEwe0%’fiéggslg"Z88¢Q§P8“gag8§£_88__QEgfig“on83380833Vg‘gggE8again“LgM32683__%c§E55%$5“_3%88gggOflag3maiel385%”8§><_gwgg_a_“__§___58_388sg

‘gMJ8§§%§2§§§°§%

wago£388gQEEQQR33%O883.____3_8_8__lg__8_g___~__gwzggga_g2§Ogag80358$33Nam_o__58§_§_“_oz

‘ggQ83as

R205:gsu04.3%‘2:§m5n§_fi__gE__mF_~°%85'_,_wm_w_wggugmgggdwagonSxfl8g_F8QgN8_8_z320I8:g_$_%C$aEww88?052228E68_SHmagg35%W“_flm_§“wugim953$“OE8‘mu‘gm3Qnagafi2mzgawgg2Q338fig78%”Q85"?fig?3ogggmQgmmsowa__N§8_g______89:8§E°__'3géavgin”33fl___§_OSigas8ggmggSagamu£52W9°_§__w8gcgzE_%_gtpggasls___gm8gh___ggfizgozgaglgg=§_2%”8fig:§2'§885

‘V_B§§_Eggg£2;830

Egg:_E_gQ8'8*,$8$g_“§~*83$onfig2“Hg?82“2Né8cg82_§g_mgt§_§&Qgw5533aggfl8&363%:WUQcggokV02500N“333§_c_2$5853HgO_WUgEaWOOEMUED:8SEWg<_msg_Qm_w(OWwgamwwfiwlMdQ35:axGUESU23>EKOQQMWUgag“WJ§_@Q‘Hmgsmmvgwgm3Omgafi"Dina2:33OE8__5yE8'$8%__zE£__§_§gcHg2is3_§NV”eggavwvQ”8ggAea3’8%§ggwa889%__N8_°_§N___0§£388_8_zgmJW2%":Magi2cage:“Dogwfiz83:388Uwag3EggM685$‘magsEmacg3:02033’dogwmgssan°EgD°€8Ema8_gagsWU\§__”8ggggaz8Eafigggang<_‘gags2OQZOEBWgag‘°fi‘__§._Wucg‘_waeg8J<l_UnZ___‘égg'swan“8ghm_ A14_‘ewgmgl‘gagsggee:

_8CG

“£06E6532fig3figat0:922.WU_§E_fimdbO_EW_M_9*up:gywpW3582_°_“§g3gggkagesN‘032£55‘$5;_8_%m_89_éza3%8gagmay“mg?”WmUgcmsmnmoe0@2388E3mggm;ggsnmgzasNE8geggwgaN“mggméGE8_gW“EONonegowv8ancgga8_~n_Eou>$8£§=“c§$§\H§n“RC88_3ég8mgE3_WomP_ME_(mWeoE_QZisOBguégu3$§m~_U%‘Qg<n~‘_agz8fih_We62%“gJ<___U_2is<°_‘_w_HENDmM_‘DW023‘;8‘gmgagméjoumfig8°_3_w5gWJfiazgWgaggzg;M03”;MOONFWGWMSm:gwgogmaid:ND_gumdmmafig3%?"Os8__Ng§_g3°___Oas£358_8_z0E3wgamutWgfiggflé2§N§_Nu_EgONggvagsmggflfiegWfizggtg“O8028mugL5NIgggN‘_ggmg‘IJ
“Q2:‘e2ég&“UVmiWN§”°wg28Q___0gm‘W28g_3oH

‘Q8360Na8_><’E__”_a5uNO|__‘L_QZD!QDCWWWKLI§(mUQ083$A

_§N_3_wN§_s_5‘§_8_§§'§“B‘§_8§_;’nm§3a8_§8

aw£28,fig‘E0£59‘“gag:3$3285633g£828883%“;gtimagQ$250figgsOIwokfiufi3gigs8Egggwu5sagas”:Q”gag”Hg85:033“$99980$230583%Q“:953ofimmsgfigwaganglamO5&0mg_aaw‘_§§§0__2588$gaggum?2852025““fig‘WEE883gm803:3g2N502%2363%gs30%:3gage<gag8_~%_____5_5?_Eu8avg

Ap_&_£g_8£$_E88s__8u§_

_wg_§_83g~_§§_U;_3__g_'__~§gaN_m_o_w____M__8_m_§N____g__mE822%”gags“wgggw“magfig?ggég_Ngmsdgc_g__E3228%“;$mo_gagsanfipgiEggggogfi$0350NUNag:$§_$_Ggaggm?Nmiégg96OE885820_QE€gONgflfig83Mg0£51328%“EvM9089“anfigNNgg£3gigas2_§5EggsQ_g_O_§3EugagQ‘892$gu@325Ea_&§ass§__l:NQN__3°_8ozmaggNEED?ORBNSE2fig“ggsesgga“gasEfigosoEu853°3mic8%meg‘gcggA3892%Rmwoééa8_m%_=___>___Eg8‘Qpgggamga0“°m_,<__w________82'_a§:==egg'£8ow03$_

_ .Om3mE8a%%§_gD8%‘gfia

gs'mo_2n§w18°‘$:_w$0lgegz65vggmaCgmefigm258_$gmggaggQabOEaggm2“OggcaiO‘83$O82_§_8ggm8_O8§;%¢0Q§§§3E_OE$_9tN_b“____2:__mC___D§_§eaguns?88320“0wag8OmggvaBagggsg3%;gOgfigNQDigQatgggmmaloz353gmgso8gtxflNmg?8:26gvagé8”BgccsEa853£9“gagémzgQ“gog"Egg332%umggwgm8_g%_§_gigEvOmgggggcgg3358<__~§°°_g'2N233

__¢D__'<___mm2“Ou___wEsUcm/OD8Wguauws

E£532WNC$238WNMUCWQXUmsSCNEEESOOggpcggW8fimpwNU“_§__&XC228GEE_z\m5%:0580OEDsiwxgmMC_w_ac_m:_Em_OCmtmugOHCUEQDEUEWMUQ8SE9E5354NUEUUSNN55:Wmm2°_5gPWBCUEE(05$muQBSNMUWWN353$Q5OuggMEOLhgsQ8Ewuz(zmWggmmgosmguwqawagozmW

¢figbsgu'O_Cg§832-_%3__mon_a§___£_~____€_~__w'fig88swwA\

Ilg_8w_a_m_am£38£253

_§N883523g“Nflu_“£5_b‘§_8_8_;§H2“8Umfi$_§$8%O_%__93£8“:g885>830,25'238A8‘£208®§_O_§_gm2avg“,£50:ggagegyaEgags:M223fig:SueWW5"8gagWu8atENSUQ<_mUg§gRaga;83595cgU0&29§_gg80_ggag”NOE;gs_4233%gggjgagmgggvgwgémW0QOQfig_0flvE2___%_~E___mO‘OmggaeE033$E8~8_sw_gflmzgfiQ“gmag“WUWOWWEEEOUNDgflg_&gECQE0%8w_____N__g_gQN0:_W32_¢Q“NEEQsgfigeM3338MB:gEmuw0_mgN3y_m§MgOfigafivNg_r_8___mawgs85?“EEO“3&0_QmgH_Uw___g3%gE__§_3250g“EEK~552“OEMQEDSONp‘E368“CMauiWu%NE_u____‘°W§_£_§_§W;<__WEE3__a_Qm____._____Nsgsam‘was3OEWW

__,5v‘5_§__€_Jg'1JE_A__uU:3_S:3_§“4_m___W‘_m__U_U”mN3£B_¢Q_m<__"_mmQ

F

W4/


